
Nurzec-Stacja, dnia 13.11.2020 r.

RRG.042.4.2020

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 

Przebudowa dróg na terenie gminy Nurzec-Stacja
Część 1 Przebudowa dróg gminnych Nr 109669B, 109670B, 109272B w m. Chanie – Chursy gm. 
Nurzec-Stacja
Część 2 Przebudowa drogi gminnej Nr 109284B w Siemichoczach.

ogłoszonego w BZP Nr 603169-N-2020 w dniu 28.10.2020r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
           

 Wójt Gminy Nurzec-Stacja na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r.  Prawo  Zamówień  Publicznych  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1843  z  późn.  zm.)  przekazuje
informację z otwarcia ofert na realizację zadania pn.:  

Przebudowa dróg na terenie gminy Nurzec-Stacja
Część 1 Przebudowa dróg gminnych Nr 109669B, 109670B, 109272B w m. Chanie – Chursy gm. 
Nurzec-Stacja
Część 2 Przebudowa drogi gminnej Nr 109284B w Siemichoczach.

które odbyło się 13.11.2020 r. o godz. 11:15.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: w zakresie Części 1: 276 600,00 zł brutto, w 
zakresie Części 2: 465 500,00zł.

W terminie do dnia 13.11.2020 r. godz. 11:00 złożono następujące oferty:



    
    
    
  

Wykonawca  w  terminie  3  dni  od  dnia  zamieszczenia  na  stronie  internetowej  niniejszej
informacji  przekazuje  Zamawiającemu  "Oświadczenie  o  przynależności  lub  braku
przynależności  do  tej  samej  grupy  kapitałowej".  Wraz  ze  złożeniem  oświadczenia,
wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

 

 

Wójt
Piotr Jaszczuk

Nr 
ofer-t
y

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena oferty 
(brutto)

Termin 
wykonania 
zamówienia

Okres 
gwarancji

Warunki płatności
Część 1 Część 1 Część 1

Część 2 Część 2 Część 2

1
FEDRO Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 1 
08-445 Osieck

332 376,50zł 30.06.2021 48 miesięcy
W terminie 30 dni od 
daty otrzymania przez 
Zamawiającego  
prawidłowo 
wystawionej faktury563 859,80zł 30.06.2021 48 miesięcy

2

Przedsiębiorstwo Drogowo – 
Mostowe „MAKSBUD” 
Sp. z o.o. 
ul. Mickiewicza 183
17-100 Bielsk Podlaski

237 951,80zł 30.06.2021 48 miesięcy
W terminie 30 dni od 
daty otrzymania przez 
Zamawiającego  
prawidłowo 
wystawionej faktury396 292,35zł 30.06.2021 48 miesięcy

3

PTU „ANNA” 
Marek Tarasiuk
Klekotowo 3
17-300 Siemiatycze

217 112,40zł 30.06.2021 48 miesięcy
W terminie 30 dni od 
daty otrzymania przez 
Zamawiającego  
prawidłowo 
wystawionej faktury

393 296,35zł 30.06.2021 48 miesięcy

4

PW Izbiccy
Aneta Małgorzata Izbicka 
ul. Supraślska 16 
16-010 Wasilków

360 963,72zł 30.06.2021 48 miesięcy W terminie 30 dni od 
daty otrzymania przez 
Zamawiającego  
prawidłowo 
wystawionej faktury

626 199,15zł 30.06.2021 -

5

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych S.A. 
21-500 Biała Podlaska
ul. Sidorska 84-90

310 997,27zł 30.06.2021 48 miesięcy W terminie 30 dni od 
daty otrzymania przez 
Zamawiającego  
prawidłowo 
wystawionej faktury490 996,57zł 30.06.2021 48 miesięcy


	Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania
	Przebudowa dróg na terenie gminy Nurzec-Stacja
	Przebudowa dróg na terenie gminy Nurzec-Stacja

